In quibusda q̄ cronas leg. q̄ app̄q̄te
 die natiuitatis & octauan̄ p̄ m̄dū
 mas p̄licis h̄ p̄cipit. & om̄ia
 rebica romānis dimisit.

p̄ ad r̄cōis s̄fusione

110

Anastasia di abana qe fursu
 et stas qe stans sine statu
 qe sursum stetit a uicis ad futurum
Anastasia nobilissima **Desca**
 romanor. filia pre **anastasia.**
 tertat illudis s; pagani a matre sua
 fausta xpiana et a teato crisogono
 fite rpi edicta e Tradita aut p apil
 lio i yrome langore simulans se per
 se ab eius con sortio ab stinebat.
 Qui audiens cam cu una tm ana
 lia i uili hitu xpianor. carnes cir
 cuit et eis ncia misit. fecit cam
 arissime custodiri. ita ut e eidem
 alimonia denegaret. volens aut ea
 sic pime ut poss meus languissimi
 possessioib; lasciuire. **P**utans g
 de moni colorosas litteras grifogo
 no mittebat. et illi consolatorias
 remittebat. Intea uir eius moni
 tur. et illa a carcerib; libatur. hec
 habebat tres anqillas pulcherrima
 s; soores eius. quat una dicebat
 agaperi. alia chonie. et alia yrene
 que cum xpiane ente. et pfa moitis
 nullatenus obediret in cu uiculu
 eas incluser. ubi coque utensilia
 stabant. Prefes aut in caru ardens
 amore ad eas iure ut sua libidine
 exeret. qui i amena usus puans
 se fctat uirgines. cacabos. patella
 caldarios. et similia amplexis osc
 ulabatur. et qd h faciatu fuisse
 foras ecur uirginibus et de formis.
 Que stingu eum p forib; expectate
 sic apracata iuderes. cogitantes qd i
 demonia usus eet eum ubi; asse
 cerunt et fugientes solii relinunt.
 Cuius impatore aditer. ut de he cuq

reterit. alij uirgis eu puacelat. alij m
 eius facie expuebant. alij luti et pul
 uere me u puacelant. suspicantes
 qd in furiam conuulsus eet. Oculi
 aut eius tenebantur ne sic se de
 forme uideat. Quia pte mirabatur
 plurimum cur sic eum omis deridebat
 que intanto honore hie con stituerant
Videbatur. n. et qd tpe et os alij albis ue
 stris cent induta. putans uo cu sic
 se deforme ab alijs didiciss. qd puelle
 sibi p arte magyca hie fecissent. iuste
 eas coram se exoliari ut eas saltem
 iudas aspicer. s; statim uestimta sic
 caru corpib; adheferunt ut nullo mo
 do eum ualere. Prefes aut p admiu
 rione ita obdormiuit stertens quod e
 apulstantib; n. potat extacti. Tandem
 uirgines martyrio coronatur. et ana
 stasia ab impatore euda prefes tradi
 tur ut si cam sacrificare faceret postmu
 dum iure eam hiet. Cumq; eam in
 thalamu induxiss. et eam aplexari ue
 llet statim cecus effectus deos adire q
 rens si euade poss. Roderunt dicentes
 qd scam anastasiau coterstasti nobi
 traditus es. et am edo hoficium semper
 i madio torqberis. **C**umq; domute
 duceat in manus pueror. ut tam
 finit. Tunc anastasia alij prefedo
 traditur ut eam in custodia detineret
 audiens uo qd infirmitas possessioes
 hiet. puuatum dicit. Anastasia si vis
 ee xpiana fac qd precepit ds tuus.
 Ille n. precepit. Qui no testiauit omi
 bus qd possidet. **O**mnia g qd hies
 michi da et tade quo uolueris. et ve
 xpiana eris. Cui illa respondit. **D**s
 meus precepit. vende omnia. et da paup